СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(тридцать девятая сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2024                                                                                                                №60
О признании утратившим силу РСД от 28.09.2021 №24

«Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог

местного значения на территории Доволенского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
         1. Признать утратившим силу РСД от 28.09.2021 №24 « Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя главы Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области А.Ю. Ракута.
       3.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Доволенский вестник».

Председатель Совета депутатов

Доволенского сельсовета                                                                  А.Н. Медный

Глава Доволенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                                Т.А. Амбурцева